
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradec Králové Datum: 25. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60112166

DIČ: CZ60112166

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 205 912,73

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 205 912,73 15,00% 30 886,90

Cena s DPH v CZK 236 799,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov mládeže SOŠ Vocelova Hradec Králové - oprava sociálního zařízení

0001 - Stavební část

 

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hradec Králové Datum: 25. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 205 912,73

HSV - Práce a dodávky HSV 46 762,53

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 12 427,60

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 030,06

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 952,20

    997 - Přesun sutě 8 885,79

    998 - Přesun hmot 1 466,88

PSV - Práce a dodávky PSV 146 560,74

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 43 854,19

    771 - Podlahy z dlaždic 35 048,50

    781 - Dokončovací práce - obklady 67 658,05

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 589,46

    VRN3 - Zařízení staveniště 6 589,46

    VRN6 - Územní vlivy 3 000,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 3 000,00

0001 - Stavební část

Domov mládeže SOŠ Vocelova Hradec Králové - oprava sociálního zařízení

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hradec Králové Datum: 25. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 205 912,73

D HSV Práce a dodávky HSV 46 762,53

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 427,60

1 K 342272215

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 

maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 

tloušťka příčky 75 mm

m2 3,200 633,00 2 025,60 CS ÚRS 2023 01

VV samostatný sprchový kout

VV 0,80*2,0*2 3,200

2 K 342272245

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 

maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 

tloušťka příčky 150 mm

m2 4,800 1 010,00 4 848,00 CS ÚRS 2023 01

VV sestava tří sprchových koutů

VV 0,80*2,0*3 4,800

3 K 342291131
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce 

betonové
m 10,000 165,00 1 650,00 CS ÚRS 2023 01

VV samostatný sprchový kout

VV 2,0*2 4,000

VV sestava tří sprchových koutů

VV 2,0*3 6,000

VV Součet 10,000

4 K R pol 35001 Vybetonování soklu sprchového koutu 15x20cm m 3,200 1 220,00 3 904,00 cena individuální

VV 0,80*4 3,200

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 030,06

5 K 612111111

Vyspravení povrchu neomítaných vnitřních ploch 

monolitických betonových nebo železobetonových 

konstrukcí rozetřením vysprávky do ztracena maltou 

cementovou celoplošně stěn

m2 9,600 299,00 2 870,40 CS ÚRS 2023 01

VV vyspravení zadní stěny po odekání obkladů

VV (0,20+0,80+0,20+0,80+0,20+0,80+0,80)*2,0 7,600

VV (0,10+0,80+0,10)*2,0 2,000

VV Součet 9,600

6 K 612131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 

penetrace disperzní nanášená ručně stěn
m2 17,300 72,10 1 247,33 CS ÚRS 2023 01

VV samostatný sprchový kout

VV (0,80+0,10+0,80)*2,0*2 6,800

VV sestava tří sprchových koutů

VV (0,80+0,15+0,80)*2,0*3 10,500

VV Součet 17,300

7 K 612142001

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo 

pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením 

do tmelu stěn

m2 17,300 266,00 4 601,80 CS ÚRS 2023 01

VV samostatný sprchový kout

VV (0,80+0,10+0,80)*2,0*2 6,800

VV sestava tří sprchových koutů

VV (0,80+0,15+0,80)*2,0*3 10,500

VV Součet 17,300

8 K 632452519
Potěr rychletuhnoucí ze suchých směsí na bázi 

hydraulických pojiv, tloušťky přes 40 do 50 mm
m2 2,560 1 660,00 4 249,60 CS ÚRS 2023 01

VV vyspádování sprchového koutu

VV 0,80*0,80*4 2,560

9 K 632459175
Příplatky k cenám potěrů za malou plochu do 5 m2 

jednotlivě, tl. potěru přes 40 do 50 mm
m2 2,560 23,80 60,93 CS ÚRS 2023 01

VV vyspádování sprchového koutu

VV 0,80*0,80*4 2,560

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 952,20

10 K 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do 

užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé 

výšky podlaží do 4 m

m2 50,000 134,00 6 700,00 CS ÚRS 2023 01

11 K 963042819
Bourání schodišťových stupňů betonových 

zhotovených na místě
m 3,800 262,00 995,60 CS ÚRS 2023 01

VV vybourání soklu pod vaničkou

VV 0,80+0,80+0,80 2,400

VV 0,80+3*0,80+3*0,20 3,800

12 K 965081611
Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až 

na zdivo rovných
m 6,200 40,20 249,24 CS ÚRS 2023 01

VV odsekání soklů pod sprchovými vaničkami

VV 0,80+0,80+0,80 2,400

VV 0,80+3*0,80+3*0,20 3,800

VV Součet 6,200

13 K 978059511

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní 

omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z 

jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2

m2 9,600 197,00 1 891,20 CS ÚRS 2023 01

VV zadní stěna sprchového koutu

VV (0,20+0,80+0,20+0,80+0,20+0,80+0,80)*2,0 7,600

Domov mládeže SOŠ Vocelova Hradec Králové - oprava sociálního zařízení

0001 - Stavební část

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (0,10+0,80+0,10)*2,0 2,000

VV Součet 9,600

14 K 985323111
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 

cementové bázi, tloušťky 1 mm
m2 2,560 436,00 1 116,16 CS ÚRS 2023 01

VV pod spádový beton ve sprchovém koutu

VV vyspádování sprchového koutu

VV 0,80*0,80*4 2,560

D 997 Přesun sutě 8 885,79

15 K 997013215

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky přes 15 do 18 m

t 1,434 3 030,00 4 345,02 CS ÚRS 2023 01

16 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 

za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 

dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 

10 m

t 14,340 99,70 1 429,70 CS ÚRS 2023 01

VV 1,434*10 'Přepočtené koeficientem množství 14,340

17 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 1,434 314,00 450,28 CS ÚRS 2023 01

18 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 21,510 13,70 294,69 CS ÚRS 2023 01

VV 1,434*15 'Přepočtené koeficientem množství 21,510

19 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 1,434 1 650,00 2 366,10 CS ÚRS 2023 01

D 998 Přesun hmot 1 466,88

20 K 998017003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 1,146 1 280,00 1 466,88 CS ÚRS 2023 01

D PSV Práce a dodávky PSV 146 560,74

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 43 854,19

21 K 725240811
Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových 

armatur kabin
soubor 4,000 310,00 1 240,00 CS ÚRS 2023 01

VV demontáž původních sprchových předělů

VV 4,0 4,000

22 K 725240812
Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových 

armatur vaniček
soubor 4,000 171,00 684,00 CS ÚRS 2023 01

VV demontáž sprchových vaniček

VV 4,0 4,000

23 K 725244906
Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny 

do niky
soubor 4,000 1 750,00 7 000,00 CS ÚRS 2023 01

VV nové sprchové dveře kotvené do bočních zdí

VV 4,0 4,000

24 M 5549501R
dveře sprchové polorámové skleněné tl 6mm otvíravé 

jednokřídlé do niky skládací š 800mm
kus 4,000 6 800,00 27 200,00 cena dle dodavatele

VV nové sprchové dveře kotvené do bočních zdí

VV 4,0 4,000

25 K 725840850
Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 

x 1
kus 4,000 182,00 728,00 CS ÚRS 2023 01

26 K 725849411
Baterie sprchové montáž nástěnných baterií 

s nastavitelnou výškou sprchy
kus 4,000 465,00 1 860,00 CS ÚRS 2023 01

VV nové sprchové baterie se sprchou

VV 4,0 4,000

27 M 55145403 baterie sprchová s ruční sprchou 1/2"x150mm kus 4,000 1 260,00 5 040,00 CS ÚRS 2023 01

VV nové sprchové baterie se sprchou

VV 4,0 4,000

28 K 998725103

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

12 do 24 m

t 0,118 866,00 102,19 CS ÚRS 2022 02

D 771 Podlahy z dlaždic 35 048,50

29 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 

podlah
m2 2,560 15,70 40,19 CS ÚRS 2023 01

VV 0,80*0,80*4 2,560

30 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 

penetrační na podlahu
m2 2,560 60,70 155,39 CS ÚRS 2023 01

VV 0,80*0,80*4 2,560

31 K 771574375

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových 

pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo 

reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

m2 2,560 672,00 1 720,32 CS ÚRS 2023 01

VV 0,80*0,80*4 2,560

32 M 59761409

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 

exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 

12ks/m2

m2 2,816 572,00 1 610,75 CS ÚRS 2023 01

VV 0,80*0,80*4 2,560

VV 2,56*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,816

33 K 771577121

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám 

za plochu do 5 m2 jednotlivě

m2 2,560 18,30 46,85 CS ÚRS 2023 01

VV 0,80*0,80*4 2,560

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

34 K 771577122

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 

flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám 

za podlahy v omezeném prostoru

m2 2,560 102,00 261,12 CS ÚRS 2023 01

VV 0,80*0,80*4 2,560

35 K 771591112
Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 

dvou vrstvách
m2 2,560 407,00 1 041,92 CS ÚRS 2023 01

VV 0,80*0,80*4 2,560

36 K 771591264
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 

mezi podlahou a stěnu
m 12,800 192,00 2 457,60 CS ÚRS 2023 01

VV (0,80+0,80+0,80+0,80)*4 12,800

37 K 771591241
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 

vnitřní kout
kus 16,000 203,00 3 248,00 CS ÚRS 2023 01

VV 4,0*4 16,000

38 K 771591433

Liniové odvodnění odvodňovacím žlabem s napojením 

na kontaktní izolaci pro bezbariérové sprchy v úrovni 

podlahy s horizontálním nebo vertikálním odtokem s 

bezrámovým krytem a nosičem pro nalepení dlažby 

délky 700 mm

kus 4,000 5 200,00 20 800,00 CS ÚRS 2023 01

VV odvodnění sprchového koutu

VV 4,0 4,000

39 K 998771203

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 529,821 6,92 3 666,36 CS ÚRS 2023 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 67 658,05

40 K 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 

penetrační na stěnu
m2 28,000 60,70 1 699,60 CS ÚRS 2023 01

VV samostatný sprchový kout

VV (0,80+0,10+0,80+0,80+0,80+0,10+0,80)*2,0 8,400

VV 0,80*0,10*2 0,160

VV 0,80*(0,20+0,15+0,20) 0,440

VV sestava tří sprchových koutů

VV (7*0,80+3*0,80+3*0,20)*2,0 17,200

VV 0,80*0,20*3 0,480

VV 0,80*(0,20+0,15+0,20)*3 1,320

VV Součet 28,000

41 K 781131112
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou 

ve dvou vrstvách
m2 28,000 466,00 13 048,00 CS ÚRS 2023 01

VV samostatný sprchový kout

VV (0,80+0,10+0,80+0,80+0,80+0,10+0,80)*2,0 8,400

VV 0,80*0,10*2 0,160

VV 0,80*(0,20+0,15+0,20) 0,440

VV sestava tří sprchových koutů

VV (7*0,80+3*0,80+3*0,20)*2,0 17,200

VV 0,80*0,20*3 0,480

VV 0,80*(0,20+0,15+0,20)*3 1,320

VV Součet 28,000

42 K 781161021
Příprava podkladu před provedením obkladu montáž 

profilu ukončujícího profilu rohového, vanového
m 35,200 47,60 1 675,52 CS ÚRS 2023 01

VV samostatný sprchový kout

VV 4,0*2,0 8,000

VV (0,80+0,10+0,80)*2 3,400

VV 0,80*2*1 1,600

VV sestava tří sprchových koutů

VV 6,0*2,0 12,000

VV (0,80+0,20+0,80)*3 5,400

VV 0,80*2*3 4,800

VV Součet 35,200

43 M 19416014 lišta ukončovací nerezová 8mm m 38,720 136,00 5 265,92 CS ÚRS 2023 01

VV samostatný sprchový kout

VV 4,0*2,0 8,000

VV (0,80+0,10+0,80)*2 3,400

VV 0,80*2*1 1,600

VV sestava tří sprchových koutů

VV 6,0*2,0 12,000

VV (0,80+0,20+0,80)*3 5,400

VV 0,80*2*3 4,800

VV Součet 35,200

VV 35,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 38,720

44 K 781474112

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

lepených flexibilním lepidlem maloformátových 

hladkých přes 9 do 12 ks/m2

m2 28,000 624,00 17 472,00 CS ÚRS 2023 01

VV samostatný sprchový kout

VV (0,80+0,10+0,80+0,80+0,80+0,10+0,80)*2,0 8,400

VV 0,80*0,10*2 0,160

VV 0,80*(0,20+0,15+0,20) 0,440

VV sestava tří sprchových koutů

VV (7*0,80+3*0,80+3*0,20)*2,0 17,200

VV 0,80*0,20*3 0,480

VV 0,80*(0,20+0,15+0,20)*3 1,320

VV Součet 28,000

45 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 28,000 401,00 11 228,00 CS ÚRS 2023 01

VV samostatný sprchový kout

VV (0,80+0,10+0,80+0,80+0,80+0,10+0,80)*2,0 8,400

VV 0,80*0,10*2 0,160

VV 0,80*(0,20+0,15+0,20) 0,440

VV sestava tří sprchových koutů

VV (7*0,80+3*0,80+3*0,20)*2,0 17,200

VV 0,80*0,20*3 0,480

VV 0,80*(0,20+0,15+0,20)*3 1,320

VV Součet 28,000

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

46 K 781477111
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě
m2 28,000 86,30 2 416,40 CS ÚRS 2023 01

VV samostatný sprchový kout

VV (0,80+0,10+0,80+0,80+0,80+0,10+0,80)*2,0 8,400

VV 0,80*0,10*2 0,160

VV 0,80*(0,20+0,15+0,20) 0,440

VV sestava tří sprchových koutů

VV (7*0,80+3*0,80+3*0,20)*2,0 17,200

VV 0,80*0,20*3 0,480

VV 0,80*(0,20+0,15+0,20)*3 1,320

VV Součet 28,000

47 K 781477112
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru
m2 28,000 408,00 11 424,00 CS ÚRS 2023 01

VV samostatný sprchový kout

VV (0,80+0,10+0,80+0,80+0,80+0,10+0,80)*2,0 8,400

VV 0,80*0,10*2 0,160

VV 0,80*(0,20+0,15+0,20) 0,440

VV sestava tří sprchových koutů

VV (7*0,80+3*0,80+3*0,20)*2,0 17,200

VV 0,80*0,20*3 0,480

VV 0,80*(0,20+0,15+0,20)*3 1,320

VV Součet 28,000

48 K 781495115
Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování 

silikonem
m 22,000 50,70 1 115,40 CS ÚRS 2023 01

VV spára mezi obkladem a dlažbou

VV (0,8+0,8+0,8+0,8)*4 12,800

VV 0,8+0,2+0,8+0,2+0,8+0,2+0,8 3,800

VV 03,8+0,8+0,8 5,400

VV Součet 22,000

49 K 998781203

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 653,448 3,54 2 313,21 CS ÚRS 2023 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 589,46

D VRN3 Zařízení staveniště 6 589,46

50 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště % 2 196,488 3,00 6 589,46 CS ÚRS 2023 01

D VRN6 Územní vlivy 3 000,00

51 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2023 01

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 3 000,00

52 K 081103000 Denní doprava pracovníků na pracoviště kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 6 z 6


